
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 43, Ano IV

Bom Sucesso, 03 de Abril de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Atos do Executivo
- Extrato de Termo

de Doação com
Encargos

Extrato do Termo de Doação com Encargos
nº 25230/2017

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM
ENCARGOS

TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS Nº
25230/2017

PARTÍCIPES: MUNICÍPIO DE BOM
SUCESSO E MINISTÉRIO DOS DIREITOS
HUMANOS

OBJETO:  DOAÇÃO PELO MINISTÉRIO DOS
DIREITOS HUMANOS AO MUNICÍPIO DE
BOM SUCESSO DE 1 (UMA) IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL MARCA SAMSUG
MODELO SL-M3375FD PARA SER
UTILIZADO EXCLUSIVAMENTE NA
EXECUÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS DO
CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE
BOM SUCESSO.

Atos do Executivo
- Extrato de Termo

de Doação com
Encargos

Extrato do Termo de Doação com Encargos
nº 25231/2017

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM
ENCARGOS

TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS Nº
25231/2017

PARTÍCIPES: MUNICÍPIO DE BOM
SUCESSO E MINISTÉRIO DOS DIREITOS
HUMANOS

OBJETO:  DOAÇÃO PELO MINISTÉRIO DOS
DIREITOS HUMANOS AO MUNICÍPIO DE
BOM SUCESSO DE 5 (CINCO)
MICROCOMPUTADORES MARCA POSITIVO
PARA SEREM UTILIZADOS
EXCLUSIVAMENTE NA EXECUÇÃO DAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICIPIO DE BOM
SUCESSO.



Bom Sucesso, 03 de Abril de 2017 - Edição Nº 43, Ano IV Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Atos do Executivo
- Extrato de Termo

de Doação com
Encargos

Extrato do Termo de Doação com Encargos
nº 25229/2017

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM
ENCARGOS

TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS Nº
25229/2017

PARTÍCIPES: MUNICÍPIO DE BOM
SUCESSO E MINISTÉRIO DOS DIREITOS
HUMANOS

OBJETO:  DOAÇÃO PELO MINISTÉRIO DOS
DIREITOS HUMANOS AO MUNICÍPIO DE
BOM SUCESSO DE 1 (UM) BEBEDOURO DE
COLUNA  PARA SER UTILIZADO
EXCLUSIVAMENTE NA EXECUÇÃO DAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICIPIO DE BOM
SUCESSO.

Licitações - Termo
de Ratificação

Processo nº. 034/2017, Inexigibilidade nº.
012/2017

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 

   Nos termos da Lei nº. 8.666/93 de 21/06/93,
e suas alterações, ratifico o resultado do
processo nº. 034/2017, Inexigibilidade nº.
012/2017, cujo objeto é a aquisição de vales
transporte, requisitado pela Secretaria
Municipal de Assistência Social e Secretaria
Municipal de Saúde. 
   Deste modo, somos pela contratação da
empresa Viação São Cristóvão Ltda, inscrito
no CNPJ 20.146.015/0001-70, no valor de
R$45.284,50 (quarenta e cinco mil duzentos e
oitenta e quatro reais e cinqüenta centavos),
observando-se a necessidade de publicação
em atendimento ao art. 26 da referida lei.
   

Bom Sucesso, 31 de março de 2017.

Porfírio Roberto da Silva
Prefeito Municipal

Licitações - Aviso
de Resultado

Processo nº 029/2017, Pregão Presencial Nº
010/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
AVISO DE RESULTADO – Processo nº
029/2017, Pregão Presencial Nº 010/2017 -
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PARA CONFECÇÃO DE CARTEIRAS DE
IDENTIDADE – Vencedores: ADMAQ LTDA –
ME nos itens 02,04,05,06 e 07 com valor total
de R$ 10.390,00 (dez mil trezentos e noventa
reais); ARENNA INFORMATICA LTDA nos
itens 01, 03 e 07  com valor total de R$
15.340,00 (quinze mil trezentos e quarenta
reais).



Bom Sucesso, 03 de Abril de 2017 - Edição Nº 43, Ano IV Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

Licitações - Aviso
de Resultado

Processo nº 030/2017, Pregão Presencial Nº
011/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
AVISO DE RESULTADO – Processo nº
030/2017, Pregão Presencial Nº 011/2017 -
Objeto: AQUISIÇÃO DE SERVIDOR –
Vencedor: ARENNA INFORMATICA LTDA
com valor total de R$ 21.530,00 (vinte e um mil
quinhentos e trinta reais).

Licitações -
Extratos de
Contratos

Extratos dos Contratos nº 032/2017, nº
033/2017 e nº 034/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2017 –
Processo  nº 029/2017 , Pregão Presencial nº
010/2017 – Objeto: aquisição de equipamentos
para confecção de carteira de identidade.
Empresa: ARENNA INFORMÁTICA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o no 07.528.036/0001-91
 Valor: R$15.340,00 (quinze mil, trezentos e
quarenta reais).

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2017 –
Processo  nº 029/2017 , Pregão Presencial nº
010/2017 – Objeto: aquisição de equipamentos
para confecção de carteira de identidade.
Empresa: ADMAQ LTDA EPP, inscrita no
CNPJ sob o no 71.359.939/0001-95. Valor:
R$10.390,00 (dez mil trezentos e noventa
reais).

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2017 –
Processo  nº 030/2017 , Pregão Presencial nº
011/2017 – Objeto: aquisição de SERVIDOR
DE REDE. Empresa: ARENNA INFORMÁTICA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

07.528.036/0001-91.  Valor: R$ 21.530,00
(vinte e um mil quinhentos e trinta reais).


		2017-04-03T18:12:32-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




